Juñy 1807 mori el R. P. F. Pera Crespi Predicador 
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General y Definidor: anima ejus etc. 40 Aquí esta el 
cadáver del R. P. F. Guillen) Barcelo qui mori dia 7 de 
Novembre 1 774 y fonch trobats ab alguna integridad dia 
33 Mars 1 7 9 1 . 47 Dia Maig 1 8 0 3 mori el R. P. Fr. 
Francesch Oliver de edad de 83 añys: anima etc. 43 en 
blanco. 43 Dia 37 Maix mori el R. P . Fr. Antoni T h o 
mas Lee. bis y ex Provincial. 44 Novembre de 1 8 0 6 
mori cl P. Mariano Masenet Pr. General y Dipr. Abial. 

4 ) Dia 14 Fabrer de : 8 o 3 mori el P. F. Jauine 
F^xxá Dr. y de Philosofia a actual de 38 anys. 
46 Aqui Yace el cadáver de F. Jayme R.ma.ra de obe
diencia: anima ejus etc. 47 Aqui Yace el cadáver de 
P. F. Jayme Mayol Predicador Apostolico Mutio dia 18 
de Noviembre de 1 8 3 1 anima ejui. etc. 48 Aquí yace el 
cadáver del P. F. Jose Caimari P. Cl. y confesor de 
D . bernardo Nadal Obispo. 49 Dia 1 3 Juny de 1 8 0 1 
mori N. M. R. P. Fr. Thomas pujol P . de ptovincia. 
50 Dia 31 Maix de 1 8 1 7 mori N. M. R. Er. Bonaventura 
sastre lector Bis jubilât P. de Provincia y jubilât de 
numero: anima ejus etc. 51 Aqui Yace el cadáver de[ 
P. Dr. Fr. Jose Sastia murió dia 24 de Julio de 1 834 
anima ejus etc. 53 en blanco. 53 Dia 19 Abril año i 8 o i 
el M. R. P. F. Sebastian Tortas ex definidor, ex guar
dián lector jubilât. 54 Dia 31 Abril de 1817 mori el 
R P, F. Josep Ramis Predicador General anima ejuí. 
etc. 55 y ^6 en blanco. 57 Dia 11 octubre de 1 8 0 3 mori 
el R. P. Fr, Gabriel Mercadal Predicador conventual de 
edad de 76 . 58 Dia 39 Ma.s de 1 8 1 7 mori F. Barthonieu 
Florit de obediencia anima ejus etc. y) Dia ... octubre 
de 1 8 1 1 mori el R. P. F. Llerens Company Predicador 
ye x Diestra de Rethorica famosisim anima ejus etc. 60 
eu blanco. 

61 aûy 1 8 0 1 dia 31 de Mars mori Fr. Sebastia Car-
bonell de obediencia 62 Dia 3 Juriol de 1 8 / 6 mori 
Fr. Pera Josep Figaera de obediencia. 63 Dia 3 de 
Agost de ¡811 mori el R. P. F. Juan Gali anima ejus 
etc 64 y 65 en Blanco. 66 Dia 3/ de Mars de 1 ' / 6 mori 
el R, P. Fr. Jaunie Rubert ex definidor. 67 en blanco. 
68 . . . de / 8 / 0 mori el P. Jubilât Ramou Botonet 
francés. 

titulo seu causa pertinentium et spectantium et 
ne redditus ipsi et jura occultari valeant seu 
aliter recipere, capibreviare omnes et singulos 
census, redditus censualia, decimas, agraria, 
partes spletorum, camposque, vineas, terras 
domos, possessiones et queuis alia bona et jura 
eidem beneficio quomodolibet spectantes seu 
spectantia; ad humilem propterea Michaelis 
Palmer supplicationem, vobis et cuilibet ves-
trum dicimus, precipimus et mandamus, sub ire 
et indignationis nostre incursu penaque quin-
gentorum florenorum auri Aragonum ex bonis 
cuiuslibet vestrum contrafacientis, quod non 
credimus, irremissibiliter exhigendorum et nos
tris inferendorum erariis, vt cuin primum pro 
parte dicti Michaelis Palmer fueritis requisiti seu 
alter vestrum fuerit requisitus, faciatis per loca 
solita jurisdictionum vobis commissarum voce 
preconia vel publiée nuntiare, vt omnes persone 
cuiusuis status aut conditionis existunt que cen
sus, morabatinus, redditus, decimas, censualia, 
agraria, partes splectorum aut alia iuraquecum-
que seu prouentus faciant, prestent, seu faceré 
et prestare teneantur ac debeant dicto benefi
cio, ac etiam campos, vineas, terras, noualia, 
domos, mamsos, molendina, possessiones, hos-
pitia, honores, et quecumque alia bona et jura 
vniuersa et singula eidem beneficio spectantia 
et quomodolibet pertinentia faciar.t et prestent 
seu faceré et prestare teneantur, ac pro dicto 
beneficio habeant et teneant quoqumque jure, 
titulo seu causa, illa omnia et singula, sub 
pena centum florenorum aun Aragonum nostris 
inferendarum erariis, intra certuni congruum 
tempus per vos eidem prefigendum, medio 
juramento, nuntiare et ostendere habeant ac 
exhibeant et ppnant in posse notarii vel nota¬ 
riorum per ipsum Michaelem Palmer eligendi 
seu eligendorum omnia et singula instrumenta, 
scripturas ac documenta que habeant et teneant 
pro predictis facientia ad hoc, vt per ipsum 
notarium seu notarios eidem Michaeli Palmer 
capibreuium auctenticum et juratum ad tnemo-
riam futurorum fieri valeat, contrafacientes, si 
aliqui fuerint, ad premissa effectualiter com-
plenda per executionem diete pene aut alia 
remedia debita compeliendo. Dat. in ciutate 
Hispaìis die vij mensis maii anno a natiuitate 
Domini millesimo quingentésimo vndecimo. 
Y yo el rey.